
UCHWAŁA NR XIV/109/19 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 20 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2019 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr IV/29/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 grudnia 

2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2019 r. poz. 57 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zmniejsza się plan dochodów na 2019 rok o kwotę 175 336,63 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zmniejsza się plan wydatków na 2019 rok o kwotę 175 336,63 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie:  
 

W uchwale zmniejszono plan dochodów i wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 
175 336,63zł.  

Dochody: 

1) -146 852,00 zł zmniejszenie planu środków z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie 
„Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 397030T ul. Zielonej we Włoszczowie od 
km 0+004,40 do km 0+363”, plan po zmianie 682 789,00 zł (50% wydatków 
kwalifikowalnych),  

2) -49 779,00 zł zmniejszenie planu środków z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie 
„Przebudowa drogi gminnej nr 397069T w miejscowości Bebelno Wieś”, plan po 
zmianie 49 127,00 zł (refundacja 60% wydatków kwalifikowalnych poniesionych w 2019 
roku).  
Łącznie zmniejszenie planu 196 631,00 zł. Przeniesiono również plan dochodów  
z § 6330 do § 6350 – środki otrzymane z państwowych funduszy celowych.  

3) 17 304,00 zł zwiększenie planu subwencji oświatowej (środki z rezerwy) na podstawie 
pisma Ministra Finansów z dnia 28.11.2019r. znak: ST5.4751.25.2019.13g. 

4) 3 990,37 zł środki z odszkodowania za uszkodzony słup oświetleniowy stanowiący 
własność gminy.  

Wydatki:  

1) 42 000,00 zł zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne wieloletnie 
„Utworzenie ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na użytek 
publiczny w otoczeniu stawów rybnych i zbiornika Klekot w Gminie Włoszczowa” -
Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020, Europejski Fundusz Morski  
i Rybacki (środki własne gminy - wydatki niekwalifikowalne),  

2) -238 631,00 zł zmniejszenie planu wydatków  zadania „Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej nr 397030T ul. Zielonej we Włoszczowie od km 0+004,40 do km 0+363”,  

3) 17 304,00 zł wypłaty odpraw dla nauczycieli w trybie art. 20 ustawy Karta Nauczyciela 
(środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej),  

4) 4 400,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących z rozdz. 80101 – Szkoły 
podstawowe do rozdz. 85401 – świetlice szkolne,  

5) 3 990,37 zł  zwiększenie planu wydatków bieżących – usługi oświetlenie uliczne, środki 
z odszkodowania,   

6) -43 000,00 zł przeniesienie planu z wydatków majątkowych zadanie „Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy”, na wydatki bieżące na zakup energii oraz usługi 
remontowe.  

W wyniku dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków na 2019 rok, 
zaktualizowano załączniki Nr 1,2 i 3 do uchwały budżetowej.  


